
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2019-089

PUBLIÉ LE  6 JUIN 2019



Sommaire

Ars Occitanie Nîmes
30-2019-05-27-007 - arrete consommation poisson bramabiau trevezel (4 pages) Page 4

30-2019-05-29-005 - arrete d insalubrite remediable d un immeuble situé  10 rue du barris

Le Vigan (10 pages) Page 9

30-2019-05-27-009 - arrete d insalubrité remediable du logement situé au 1 er etage  porte

droite de limmeuble NIMES 54 rue des bons enfants (8 pages) Page 20

30-2019-05-29-003 - arrete insalubrite irremediable d un immeuble situé 155 chemin de

clos de segaras montaren (10 pages) Page 29

30-2019-05-29-004 - arrete insalubrite remediable d un ogement situé hameau valette  pont

galdin Robiac rochessadoule (8 pages) Page 40

30-2019-05-27-010 - arrete prononçant la mainlevée de linsalubrité de logements de

limmeuble ALES 694 route de la royale (2 pages) Page 49

30-2019-05-27-008 - NIMES arrete insalubrité remédiable du logement situe au 4 eme de l

immeuble le stella sis 18 rue daix NIMES (8 pages) Page 52

D.T. ARS du Gard
30-2019-05-17-007 - Arrêté N°2019-1601 modifiant l'arrêté N°2017-172 du 7 février 2017

modifié relatif à la composition du Conseil Territorial de Santé du territoire de démocratie

sanitaire du Gard (2 pages) Page 61

30-2019-04-01-007 - Arrêté portant autorisation de l'agrément de l'entreprise de transports

sanitaires terrestres Ambulances Bagnols - Pont Hexagone/SAS Daif Hexagone, sise

quartier Roquebrune 30200 SAINT NAZAIRE (3 pages) Page 64

DDTM du Gard
30-2019-06-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la réalisation de travaux d’urgence au

titre de l'article R.214-44 du code de l'environnement concernant les travaux de

confortement en urgence de la conduite d’alimentation en eau potable dans la traversée

d’Alès sur la commune d’Alès. (7 pages) Page 68

30-2019-06-04-001 - Arrêté préfectoral portant opposition à déclaration au titre du code de

l'environnement concernant l’opération d’aménagement « le 121 chemin moulin neuf » sur

la commune de Saint Quentin la Poterie (3 pages) Page 76

Prefecture du Gard
30-2019-04-07-002 - 2019 Arrete Prefectoral PN11 (3 pages) Page 80

30-2019-04-07-001 - 2019-arrêté-approbation RSE V5 (2 pages) Page 84

30-2019-06-03-002 - Arrêté Fête du nautisme Beaucaire (6 pages) Page 87

30-2019-06-05-001 - Arrêté n° 20190506-B3-001 portant dissolution du SIVU des Loisirs

de la Jeunesse Vaunageole

 (2 pages) Page 94

Sous-préfecture d'Ales
30-2019-05-29-006 - arrêté 19-05-54 PF WILL'SERVICES LE CAILAR (2 pages) Page 97

2



30-2019-05-29-007 - arrêté 19-05-55 PF PLOSKONKA VERS L'AUTRE RIVE

VAUVERT (2 pages) Page 100

3



Ars Occitanie Nîmes

30-2019-05-27-007

arrete consommation poisson bramabiau trevezel

Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-007 - arrete consommation poisson bramabiau trevezel 4



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-007 - arrete consommation poisson bramabiau trevezel 5



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-007 - arrete consommation poisson bramabiau trevezel 6



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-007 - arrete consommation poisson bramabiau trevezel 7



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-007 - arrete consommation poisson bramabiau trevezel 8



Ars Occitanie Nîmes

30-2019-05-29-005

arrete d insalubrite remediable d un immeuble situé  10 rue

du barris Le Vigan

Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-005 - arrete d insalubrite remediable d un immeuble situé  10 rue du barris Le Vigan 9



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-005 - arrete d insalubrite remediable d un immeuble situé  10 rue du barris Le Vigan 10



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-005 - arrete d insalubrite remediable d un immeuble situé  10 rue du barris Le Vigan 11



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-005 - arrete d insalubrite remediable d un immeuble situé  10 rue du barris Le Vigan 12



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-005 - arrete d insalubrite remediable d un immeuble situé  10 rue du barris Le Vigan 13



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-005 - arrete d insalubrite remediable d un immeuble situé  10 rue du barris Le Vigan 14



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-005 - arrete d insalubrite remediable d un immeuble situé  10 rue du barris Le Vigan 15



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-005 - arrete d insalubrite remediable d un immeuble situé  10 rue du barris Le Vigan 16



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-005 - arrete d insalubrite remediable d un immeuble situé  10 rue du barris Le Vigan 17



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-005 - arrete d insalubrite remediable d un immeuble situé  10 rue du barris Le Vigan 18



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-005 - arrete d insalubrite remediable d un immeuble situé  10 rue du barris Le Vigan 19



Ars Occitanie Nîmes

30-2019-05-27-009

arrete d insalubrité remediable du logement situé au 1 er

etage  porte droite de limmeuble NIMES 54 rue des bons

enfants

Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-009 - arrete d insalubrité remediable du logement situé au 1 er etage  porte droite de limmeuble NIMES 54 rue des bons
enfants 20



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-009 - arrete d insalubrité remediable du logement situé au 1 er etage  porte droite de limmeuble NIMES 54 rue des bons
enfants 21



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-009 - arrete d insalubrité remediable du logement situé au 1 er etage  porte droite de limmeuble NIMES 54 rue des bons
enfants 22



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-009 - arrete d insalubrité remediable du logement situé au 1 er etage  porte droite de limmeuble NIMES 54 rue des bons
enfants 23



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-009 - arrete d insalubrité remediable du logement situé au 1 er etage  porte droite de limmeuble NIMES 54 rue des bons
enfants 24



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-009 - arrete d insalubrité remediable du logement situé au 1 er etage  porte droite de limmeuble NIMES 54 rue des bons
enfants 25



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-009 - arrete d insalubrité remediable du logement situé au 1 er etage  porte droite de limmeuble NIMES 54 rue des bons
enfants 26



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-009 - arrete d insalubrité remediable du logement situé au 1 er etage  porte droite de limmeuble NIMES 54 rue des bons
enfants 27



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-009 - arrete d insalubrité remediable du logement situé au 1 er etage  porte droite de limmeuble NIMES 54 rue des bons
enfants 28



Ars Occitanie Nîmes

30-2019-05-29-003

arrete insalubrite irremediable d un immeuble situé 155

chemin de clos de segaras montaren

Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-003 - arrete insalubrite irremediable d un immeuble situé 155 chemin de clos de segaras montaren 29



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-003 - arrete insalubrite irremediable d un immeuble situé 155 chemin de clos de segaras montaren 30



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-003 - arrete insalubrite irremediable d un immeuble situé 155 chemin de clos de segaras montaren 31



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-003 - arrete insalubrite irremediable d un immeuble situé 155 chemin de clos de segaras montaren 32



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-003 - arrete insalubrite irremediable d un immeuble situé 155 chemin de clos de segaras montaren 33



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-003 - arrete insalubrite irremediable d un immeuble situé 155 chemin de clos de segaras montaren 34



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-003 - arrete insalubrite irremediable d un immeuble situé 155 chemin de clos de segaras montaren 35



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-003 - arrete insalubrite irremediable d un immeuble situé 155 chemin de clos de segaras montaren 36



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-003 - arrete insalubrite irremediable d un immeuble situé 155 chemin de clos de segaras montaren 37



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-003 - arrete insalubrite irremediable d un immeuble situé 155 chemin de clos de segaras montaren 38



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-003 - arrete insalubrite irremediable d un immeuble situé 155 chemin de clos de segaras montaren 39



Ars Occitanie Nîmes

30-2019-05-29-004

arrete insalubrite remediable d un ogement situé hameau

valette  pont galdin Robiac rochessadoule

Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-004 - arrete insalubrite remediable d un ogement situé hameau valette  pont galdin Robiac rochessadoule 40



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-004 - arrete insalubrite remediable d un ogement situé hameau valette  pont galdin Robiac rochessadoule 41



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-004 - arrete insalubrite remediable d un ogement situé hameau valette  pont galdin Robiac rochessadoule 42



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-004 - arrete insalubrite remediable d un ogement situé hameau valette  pont galdin Robiac rochessadoule 43



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-004 - arrete insalubrite remediable d un ogement situé hameau valette  pont galdin Robiac rochessadoule 44



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-004 - arrete insalubrite remediable d un ogement situé hameau valette  pont galdin Robiac rochessadoule 45



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-004 - arrete insalubrite remediable d un ogement situé hameau valette  pont galdin Robiac rochessadoule 46



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-004 - arrete insalubrite remediable d un ogement situé hameau valette  pont galdin Robiac rochessadoule 47



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-29-004 - arrete insalubrite remediable d un ogement situé hameau valette  pont galdin Robiac rochessadoule 48



Ars Occitanie Nîmes

30-2019-05-27-010

arrete prononçant la mainlevée de linsalubrité de

logements de limmeuble ALES 694 route de la royale

Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-010 - arrete prononçant la mainlevée de linsalubrité de logements de limmeuble ALES 694 route de la royale 49



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-010 - arrete prononçant la mainlevée de linsalubrité de logements de limmeuble ALES 694 route de la royale 50



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-010 - arrete prononçant la mainlevée de linsalubrité de logements de limmeuble ALES 694 route de la royale 51



Ars Occitanie Nîmes

30-2019-05-27-008

NIMES arrete insalubrité remédiable du logement situe au

4 eme de l immeuble le stella sis 18 rue daix NIMES

Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-008 - NIMES arrete insalubrité remédiable du logement situe au 4 eme de l immeuble le stella sis 18 rue daix NIMES 52



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-008 - NIMES arrete insalubrité remédiable du logement situe au 4 eme de l immeuble le stella sis 18 rue daix NIMES 53



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-008 - NIMES arrete insalubrité remédiable du logement situe au 4 eme de l immeuble le stella sis 18 rue daix NIMES 54



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-008 - NIMES arrete insalubrité remédiable du logement situe au 4 eme de l immeuble le stella sis 18 rue daix NIMES 55



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-008 - NIMES arrete insalubrité remédiable du logement situe au 4 eme de l immeuble le stella sis 18 rue daix NIMES 56



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-008 - NIMES arrete insalubrité remédiable du logement situe au 4 eme de l immeuble le stella sis 18 rue daix NIMES 57



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-008 - NIMES arrete insalubrité remédiable du logement situe au 4 eme de l immeuble le stella sis 18 rue daix NIMES 58



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-008 - NIMES arrete insalubrité remédiable du logement situe au 4 eme de l immeuble le stella sis 18 rue daix NIMES 59



Ars Occitanie Nîmes - 30-2019-05-27-008 - NIMES arrete insalubrité remédiable du logement situe au 4 eme de l immeuble le stella sis 18 rue daix NIMES 60



D.T. ARS du Gard

30-2019-05-17-007

Arrêté N°2019-1601 modifiant l'arrêté N°2017-172 du 7

février 2017 modifié relatif à la composition du Conseil

Territorial de Santé du territoire de démocratie sanitaire du

GardArrêté N°2019-1601 modifiant l'arrêté N°2017-172 du 7 février 2017 modifié relatif à la

composition du Conseil Territorial de Santé du territoire de démocratie sanitaire du Gard

D.T. ARS du Gard - 30-2019-05-17-007 - Arrêté N°2019-1601 modifiant l'arrêté N°2017-172 du 7 février 2017 modifié relatif à la composition du Conseil
Territorial de Santé du territoire de démocratie sanitaire du Gard 61



D.T. ARS du Gard - 30-2019-05-17-007 - Arrêté N°2019-1601 modifiant l'arrêté N°2017-172 du 7 février 2017 modifié relatif à la composition du Conseil
Territorial de Santé du territoire de démocratie sanitaire du Gard 62



D.T. ARS du Gard - 30-2019-05-17-007 - Arrêté N°2019-1601 modifiant l'arrêté N°2017-172 du 7 février 2017 modifié relatif à la composition du Conseil
Territorial de Santé du territoire de démocratie sanitaire du Gard 63



D.T. ARS du Gard

30-2019-04-01-007

Arrêté portant autorisation de l'agrément de l'entreprise de

transports sanitaires terrestres Ambulances Bagnols - Pont

Hexagone/SAS Daif Hexagone, sise quartier Roquebrune

30200 SAINT NAZAIREArrêté portant autorisation de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires terrestres

Ambulances Bagnols - Pont Hexagone/SAS Daif Hexagone, sise quartier Roquebrune 30200

SAINT NAZAIRE

D.T. ARS du Gard - 30-2019-04-01-007 - Arrêté portant autorisation de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires terrestres Ambulances Bagnols - Pont
Hexagone/SAS Daif Hexagone, sise quartier Roquebrune 30200 SAINT NAZAIRE 64



D.T. ARS du Gard - 30-2019-04-01-007 - Arrêté portant autorisation de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires terrestres Ambulances Bagnols - Pont
Hexagone/SAS Daif Hexagone, sise quartier Roquebrune 30200 SAINT NAZAIRE 65



D.T. ARS du Gard - 30-2019-04-01-007 - Arrêté portant autorisation de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires terrestres Ambulances Bagnols - Pont
Hexagone/SAS Daif Hexagone, sise quartier Roquebrune 30200 SAINT NAZAIRE 66



D.T. ARS du Gard - 30-2019-04-01-007 - Arrêté portant autorisation de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires terrestres Ambulances Bagnols - Pont
Hexagone/SAS Daif Hexagone, sise quartier Roquebrune 30200 SAINT NAZAIRE 67



DDTM du Gard

30-2019-06-05-002

Arrêté préfectoral autorisant la réalisation de travaux

d’urgence au titre de l'article R.214-44 du code de

l'environnement concernant les travaux de confortement en

urgence de la conduite d’alimentation en eau potable dans

la traversée d’Alès sur la commune d’Alès.

DDTM du Gard - 30-2019-06-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la réalisation de travaux d’urgence au titre de l'article R.214-44 du code de l'environnement
concernant les travaux de confortement en urgence de la conduite d’alimentation en eau potable dans la traversée d’Alès sur la commune d’Alès. 68



DDTM du Gard - 30-2019-06-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la réalisation de travaux d’urgence au titre de l'article R.214-44 du code de l'environnement
concernant les travaux de confortement en urgence de la conduite d’alimentation en eau potable dans la traversée d’Alès sur la commune d’Alès. 69



DDTM du Gard - 30-2019-06-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la réalisation de travaux d’urgence au titre de l'article R.214-44 du code de l'environnement
concernant les travaux de confortement en urgence de la conduite d’alimentation en eau potable dans la traversée d’Alès sur la commune d’Alès. 70



DDTM du Gard - 30-2019-06-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la réalisation de travaux d’urgence au titre de l'article R.214-44 du code de l'environnement
concernant les travaux de confortement en urgence de la conduite d’alimentation en eau potable dans la traversée d’Alès sur la commune d’Alès. 71



DDTM du Gard - 30-2019-06-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la réalisation de travaux d’urgence au titre de l'article R.214-44 du code de l'environnement
concernant les travaux de confortement en urgence de la conduite d’alimentation en eau potable dans la traversée d’Alès sur la commune d’Alès. 72



DDTM du Gard - 30-2019-06-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la réalisation de travaux d’urgence au titre de l'article R.214-44 du code de l'environnement
concernant les travaux de confortement en urgence de la conduite d’alimentation en eau potable dans la traversée d’Alès sur la commune d’Alès. 73



DDTM du Gard - 30-2019-06-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la réalisation de travaux d’urgence au titre de l'article R.214-44 du code de l'environnement
concernant les travaux de confortement en urgence de la conduite d’alimentation en eau potable dans la traversée d’Alès sur la commune d’Alès. 74



DDTM du Gard - 30-2019-06-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la réalisation de travaux d’urgence au titre de l'article R.214-44 du code de l'environnement
concernant les travaux de confortement en urgence de la conduite d’alimentation en eau potable dans la traversée d’Alès sur la commune d’Alès. 75



DDTM du Gard

30-2019-06-04-001

Arrêté préfectoral portant opposition à déclaration au titre

du code de l'environnement concernant l’opération

d’aménagement « le 121 chemin moulin neuf » sur la

commune de Saint Quentin la Poterie

DDTM du Gard - 30-2019-06-04-001 - Arrêté préfectoral portant opposition à déclaration au titre du code de l'environnement concernant l’opération
d’aménagement « le 121 chemin moulin neuf » sur la commune de Saint Quentin la Poterie 76



DDTM du Gard - 30-2019-06-04-001 - Arrêté préfectoral portant opposition à déclaration au titre du code de l'environnement concernant l’opération
d’aménagement « le 121 chemin moulin neuf » sur la commune de Saint Quentin la Poterie 77



DDTM du Gard - 30-2019-06-04-001 - Arrêté préfectoral portant opposition à déclaration au titre du code de l'environnement concernant l’opération
d’aménagement « le 121 chemin moulin neuf » sur la commune de Saint Quentin la Poterie 78



DDTM du Gard - 30-2019-06-04-001 - Arrêté préfectoral portant opposition à déclaration au titre du code de l'environnement concernant l’opération
d’aménagement « le 121 chemin moulin neuf » sur la commune de Saint Quentin la Poterie 79



Prefecture du Gard

30-2019-04-07-002

2019 Arrete Prefectoral PN11

Arrêté préfectoral n° 2019-05-0042  du  07 avril 2019 relatif au classement du passages à niveau

n°11 du Train à Vapeur des Cévennes entre Saint Jean du Gard et Anduze

Prefecture du Gard - 30-2019-04-07-002 - 2019 Arrete Prefectoral PN11 80



PRÉFET DU GARD
DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES 
TERRITOIRES ET DE LA MER

SERVICE D'AMÉNAGEMENT TERRITORIAL DES CÉVENNES 

Arrêté préfectoral n° 2019-05-0042  du  07 avril 2019 relatif
au classement du passages à niveau n°11 du Train à Vapeur

des Cévennes entre Saint Jean du Gard et Anduze

Le Préfet du Gard,
Chevalier de la Légion d'honneur

Vu le code de la route ;

Vu le code des transports ;

Vu le code général des collectivités territoriales ;

Vu la loi du 15 juillet 1845 modifiée sur la police des chemins de fer ; 

Vu  le décret n° 730 du 22 mars 1942 modifié portant règlement d'administration publique sur la police, la sûreté
et l'exploitation des voies ferrées d'intérêt général et d'intérêt local, et notamment son article 15 ; 

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets,  à l'organisation et à l'action des
services de l'Etat dans les régions et départements ;

Vu le  décret  n°2006-1279  du  19  octobre  2006  relatif  à  la  sécurité  des  circulations  ferroviaires  et  à
l'interopérabilité du système ferroviaire ;

 
   Vu le décret n° 2009-1484 du 3 décembre 2009 relatif aux directions départementales interministérielles ;

Vu l’arrêté ministériel  du 18 mars 1991,  relatif  au classement,  à la réglementation et à l’équipement des
passages à niveau, modifié par l’arrêté du 19 avril 2017;

Vu l’arrêté préfectoral n°2018-03-0063 du 13 mars 2018 relatif au classement des PN de la ligne du Train à
Vapeur des Cévennes entre Anduze et St Jean du Gard ;
  
Vu la proposition de la CITEV (exploitant ferroviaire) en date du 11/10/2018 de mettre en place sur la ligne en
plus de l’activité ferroviaire, une activité de Cyclo Draisine à compter de 2019 ;

Vu la consultation du STRMTG par la DDTM du Gard en date du 18/10/2018 ;

Vu l’avis technique du STRMTG du 12 mars 2019 relatif à la modification de l’équipement du passage à
niveau n°11 de la ligne Anduze / St Jean du Gard ;
  
Vu les avis des collectivités gestionnaires de voirie : Générargues et Thoiras, en date du 06 février 2018, de
Saint Jean du Gard en date du 07 février 2018 et du Conseil départemental en date du 20 mars 2019,
 

A R R E T E

Prefecture du Gard - 30-2019-04-07-002 - 2019 Arrete Prefectoral PN11 81



ARTICLE 1     :     

Le passages à niveau (PN) n° 11 de la ligne touristique d’Anduze à Saint Jean du Gard
 
 - est classé conformément aux indications portées sur la fiche individuelle ci-annexée
 
ARTICLE 2     :  

Le présent arrêté abrogera celui en date du 13 mars 2018 en ce qui concerne le PN n°11 et n’entrera en 
application : 
- qu’à la reprise de l’exploitation de la ligne soit le 07 avril 2019.

ARTICLE 3 :  

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du Préfet du Gard et/ou d’un recours
contentieux auprès du tribunal administratif de Nîmes dans les deux mois suivant sa publication. Le
tribunal  administratif  peut  aussi  être  saisi  par  l’application  informatique  « Télérecours  Citoyens »
accessible par le site internet www.telerecours.fr.

ARTICLE 4:  

Le  Secrétaire  Général  de  la  préfecture,  le  Sous-Préfet,  Directeur  de  Cabinet  du  Préfet,  le  directeur
départemental des territoires et de la mer, le commandant du groupement de gendarmerie départementale et les
Maires concernés sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

A Nîmes, le  07 avril 2019
Pour le Préfet

                                                                                                       SIGNE
                                                                                                   Thierry DOUSSET

                                                                                                     Directeur de cabinet

Prefecture du Gard - 30-2019-04-07-002 - 2019 Arrete Prefectoral PN11 82



Prefecture du Gard - 30-2019-04-07-002 - 2019 Arrete Prefectoral PN11 83



Prefecture du Gard

30-2019-04-07-001

2019-arrêté-approbation RSE V5

Arrêté préfectoral n° 2019-04- 0044 du  07 avril 2019

 approuvant le nouveau Règlement de Sécurité et d’Exploitation du Train à Vapeur des Cévennes

entre 

Saint Jean du Gard et Anduze

Prefecture du Gard - 30-2019-04-07-001 - 2019-arrêté-approbation RSE V5 84



Prefecture du Gard - 30-2019-04-07-001 - 2019-arrêté-approbation RSE V5 85



Prefecture du Gard - 30-2019-04-07-001 - 2019-arrêté-approbation RSE V5 86



Préfecture du Gard

30-2019-06-03-002

Arrêté Fête du nautisme Beaucaire

Arrêté Fête du nautisme Beaucaire

Préfecture du Gard - 30-2019-06-03-002 - Arrêté Fête du nautisme Beaucaire 87



Préfecture du Gard - 30-2019-06-03-002 - Arrêté Fête du nautisme Beaucaire 88



Préfecture du Gard - 30-2019-06-03-002 - Arrêté Fête du nautisme Beaucaire 89



Préfecture du Gard - 30-2019-06-03-002 - Arrêté Fête du nautisme Beaucaire 90



Préfecture du Gard - 30-2019-06-03-002 - Arrêté Fête du nautisme Beaucaire 91



Préfecture du Gard - 30-2019-06-03-002 - Arrêté Fête du nautisme Beaucaire 92



Préfecture du Gard - 30-2019-06-03-002 - Arrêté Fête du nautisme Beaucaire 93



Préfecture du Gard

30-2019-06-05-001

Arrêté n° 20190506-B3-001 portant dissolution du SIVU

des Loisirs de la Jeunesse Vaunageole

Dissolution

Préfecture du Gard - 30-2019-06-05-001 - Arrêté n° 20190506-B3-001 portant dissolution du SIVU des Loisirs de la Jeunesse Vaunageole

 94



Préfecture du Gard - 30-2019-06-05-001 - Arrêté n° 20190506-B3-001 portant dissolution du SIVU des Loisirs de la Jeunesse Vaunageole

 95



Préfecture du Gard - 30-2019-06-05-001 - Arrêté n° 20190506-B3-001 portant dissolution du SIVU des Loisirs de la Jeunesse Vaunageole

 96



Sous-préfecture d'Ales

30-2019-05-29-006

arrêté 19-05-54 PF WILL'SERVICES LE CAILAR

renouvellement habilitation pour 6 ans -

PF WILL'SERVICES - LE CAILAR

Sous-préfecture d'Ales - 30-2019-05-29-006 - arrêté 19-05-54 PF WILL'SERVICES LE CAILAR 97



Sous-préfecture d'Ales - 30-2019-05-29-006 - arrêté 19-05-54 PF WILL'SERVICES LE CAILAR 98



Sous-préfecture d'Ales - 30-2019-05-29-006 - arrêté 19-05-54 PF WILL'SERVICES LE CAILAR 99



Sous-préfecture d'Ales

30-2019-05-29-007

arrêté 19-05-55 PF PLOSKONKA VERS L'AUTRE RIVE

VAUVERT

première habilitation d'un an -

EIRL PLOSKONKA Frédéric

VAUVERT

Sous-préfecture d'Ales - 30-2019-05-29-007 - arrêté 19-05-55 PF PLOSKONKA VERS L'AUTRE RIVE VAUVERT 100



Sous-préfecture d'Ales - 30-2019-05-29-007 - arrêté 19-05-55 PF PLOSKONKA VERS L'AUTRE RIVE VAUVERT 101



Sous-préfecture d'Ales - 30-2019-05-29-007 - arrêté 19-05-55 PF PLOSKONKA VERS L'AUTRE RIVE VAUVERT 102


